
ZARZĄDZENIE NR 3/2010  

STAROSTY MIECHOWSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej na terenie 

Powiatu Miechowskiego w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r. Dz. U. nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) i art 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:

Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej funkcjonujących na

terenie Powiatu Miechowskiego na 2010 r., w następujących wysokościach:  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie

od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

1) 2150 zł – dla Domu Pomocy Społecznej w Miechowie, ul. Warszawska 49

2) 2131 zł - dla Domu Pomocy Społecznej w Mianocicach 51

3) 2380 zł – dla Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Miechowie ul. Szpitalna 1B

4) 2374 zł - dla Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Miechowie, ul. Ks. Skorupki 19

5) 2094 zł – dla Domu Pomocy Społecznej w Charsznicy ul. Młyńska 2 

ID: JUYAG-KLQTA-XBDNI-SOEZC-QZQLE. Podpisany. Strona 1 / 1


